澄政办发〔2019〕94号
澄江县人民政府办公室

关于成立澄江县小冲水库工程建设管理局的

通  知
各镇人民政府、街道办事处，县直有关单位：

    澄江县小冲水库工程已列为云南省烟草水源援建工程建设项目。水库位于尖山村委会小冲村西300米处，主河道长3.32公里，距离澄江县20公里。

    小冲水库建成后能有效地改善烟区水利设施状况，有效地解决尖山、养白牛居委会工程性缺水的问题，减少提水灌溉的面积，降低烤烟种植的成本，减轻烟农的按劳动强度，有效的促进烟草产业健康发展。水库建成后能改善水库周围的生态环境，减少水土流失，为保护国家的战略水资源作出贡献，促进项目区的环境改变，有利于发展生态优质烟叶，为发展现代烟草农业奠定坚实的基础。为切实抓好工程建设，经县政府研究，决定成立澄江县小冲水库工程建设管理局，现将成员名单通知如下：

局      长：张  毅  县水利局局长

常务副局长：姚兴坤  县水利局副局长

副  局  长：董子云  龙街街道办事处主任

            文云祥  市烟草公司澄江县分公司副经理

            邢  平  县烟草产业服务中心负责人

成      员：许云松  县烟草产业服务中心副主任

            郑祥碧  龙街街道办事处副主任

            徐志雄  县水利局办公室主任

            张永刚  县防汛抗旱指挥部办公室主任

            李天文  县水利局安全办主任

            彭子译  县水利局办公室副主任

            张志梅  县水利局水政监察大队副队长

            海玲波  县水利局工程管理站副站长

            代汶鑫  县防汛抗旱指挥部办公室工程师
李其芳  县水利局工程质量与安全监督站高级工程师
            赵红江  县水利局工程质量与安全监督站高级工程师
戴丛金  县水利局工程质量与安全监督站工程师
禹文顺  县水利局工程质量与安全监督站工程师
郭艳萍  县水利局抗旱服务站高级工
沈德志  县水利局水资源调度管理中心初级工
李月琼  县水利局河长办调度管理中心工程师
李隽娴  县水利局河长办调度管理中心工程师
杨  燕  县水利局工程管理站助理工程师
朱  娟  县水利局抗旱服务站助理工程师
李  蕊  县水利局水资源调度管理中心助理工程师
马玉俊  市烟草公司澄江县分公司财务室主任
肖保全  市烟草公司澄江县分公司基础办主任
郑  娇  市烟草公司澄江县分公司基础办人员
杨艳玲  市烟草公司澄江县分公司财务室出纳
李坤鸿  龙街街道办事处尖山社区主任

工程建设管理局设在县水利局，根据基本工程建设要求工程管理局作为建设项目法人，张毅为工程建设管理局法人代表。工程建设管理局下设办公室、技术科、财务科、综合协调科、安全科。管理局成员若有变动，由成员单位相应职责人员自行递补，报管理局备案，不再另行发文。

    一、办公室

主任：徐志雄

成员：代汶鑫、彭子译、张志梅、杨  燕

职责：负责工程建设管理局日常事务、做好协调、工程进度上报、会务、调研、宣传等相关工作，做好项目资料整理、归档及后勤保障工作。

    二、技术科

   科  长：李其芳

   成  员：许云松 、 赵红江、戴丛金、禹文顺

   职责：负责协调工程项目设计、工程建设施工管理、工程技术指导、工程验收、工程资料整编等相关工作，配合完成工程审计工作。

三、财务科

科  长：郭艳萍

副科长：马玉俊

出  纳：李月琼、杨艳玲

职  责：负责工程年度建设资金计划的编报及管理工作，负责财务管理工作，做好工程资金使用、审计等相关工作。

四、综合协调科

科  长：郑祥碧

成  员：肖保全 、张永刚、朱  娟、李隽娴 、李  蕊、郑  娇、李坤鸿

职  责：配合做好龙街街道在项目建设过程中土地、群众及其他协调工作。

五、安全科

科  长： 李天文

成  员： 沈德志、海玲波

职  责：负责工程建设管理中各项安全生产工作监督和管理。其他人员根据项目需要以及各部门职能职责从各部门及龙街街道相关单位抽调，负责处理项目具体事务。

澄江县人民政府办公室

2019年11月6日

澄江县人民政府办公室                    2019年11月6日印发


— 6 —
— 5 —